Ceny věcných břemen - služebností sítí dle čl. 2 odst. 1 výše budou vždy stanoveny dle 
faktického užívání předmětného pozemku bez ohledu na jeho zapsaný Způsob využití v 
katastru nemovitostí . 

Předpokládaná cena za Zřízení věcného břemene - Slużebnosti činí 59 525 Kč bez DPH 
/Slovy Padesát devět tisíc pět Set dvacet pět kortm českých/_ Výše předpokládanéceny je 
určena oceněním věcného břemene dle lntemího předpisu pro zřizování služebností, 
schváleného usnesením Rady města Liberec č. 464/2021 Ze dne 18. 5. 2021. Smluvní 
Strany se však dohodly, že cena bude určena na základě znaleckého posudku po dokončení